
令和３ 年 10月 15日 
 
 保護者 様 

 
                        磐田市立向陽中学校 

   校 長 榛葉 公浩 
 

令和３年度コスモス文化発表会の実施について（お知らせ） 
 

 秋麗の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 
さて、本年度のコスモス文化発表会を下記のとおり開催いたします。 
つきましては、御多用の折とは存じますが、生徒の活躍する姿を御覧いただきた

く御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和３年11月５日(金) 12:30～14:15  
２ 会 場  磐田市立向陽中学校 体育館  
３ 日 程 
・１２：１０～１２：２５ 体育館入場（１年保護者のみ入場可）  
・１２：３０～１２：４５ １年生の部 
・１２：４５～１２：５５ 保護者入替（２年保護者のみ入場可） 
・１２：５５～１３：１０ ２年生の部 
・１３：１０～１３：２０ 保護者入替（３年保護者のみ入場可） 
・１３：２０～１３：４０ ３年生の部 
・１３：４０～１３：５５ 教室への移動・休憩 
・１３：５５～１４：１５ 閉会式（生徒は各教室で） 
・１４：２５～１４：４０ 帰りの会 
・１４：５０～１５：２０ 片付け（片付けがない生徒は下校） 
・１５：３５       完全下校  

４ 合唱曲（演奏順は後日抽選で決定します）  

学級 １年生 ２年生 ３年生 

１組 空は今 夕陽 青い鳥 

２組 COSMOS 時を越えて 群青 
 
５ その他  

(1) 保護者の参観は、各家庭１名までとします。行事用保護者証を着用願います。 
(2) 体育館内には合唱する学年の保護者のみ入場できます。その他の学年の方は、

武道館で待機可能です。 
(3) 当日の様子は、動画で配信します。ＵＲＬは事前にお知らせします。 
(4) 演奏途中での入退場は御遠慮ください。駐車・検温・受付等の時間を考慮して

ゆとりをもって来校してください。 
(5) 発熱等の症状がある場合は参観を御遠慮ください。検温にも御協力ください。 
(6) 上履きやスリッパ、下足を入れる袋等は、御持参ください。 
(7) お車の場合は、学校東側の保護者駐車場を御利用ください。自転車等は、体育

館西側または武道場地下の駐輪場を御利用ください。 
(8) 何か御不明な点や御相談がありましたら、担当まで御連絡ください。 
 

担 当 教  頭 
（神 田） 

電  話 3 8 - 0 3 3 9 



【会場図】 
 

※事故防止のため、一方通行に御協力ください。 
※駐車場の台数には限りがあります。あらかじめ御了承ください。 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 プール 

技術棟 

武道館 

体育館 

北棟 

中棟 

南棟 

  

 

正門 

 北門 

グラウンド 

テニスコート 

 

生徒エリア 

 向陽交番 

 

受

付 

保護者駐車場 

 

他学年 

保護者 

待機席 学年保護者席 

駐停車
禁止 

駐停車 
可 


